
oblast sportovní 8 668 501,00 Kč                                                    71,24%
oblast zdravotně sociální 675 000,00 Kč                                                       5,55%
oblast kulturní 1 322 000,00 Kč                                                    10,87%
oblast dítě a volný čas 90 000,00 Kč                                                         0,74%
oblast výchovy a vzdělávání 95 000,00 Kč                                                         0,78%
oblast prevence kriminality 90 000,00 Kč                                                         0,74%
ostatní 1 226 694,00 Kč                                                    10,08%

CELKEM 12 167 195,00 Kč                                                  100,00%

z toho investiční 153 195,00 Kč                                                       1,26%

oblast sportovní
ANDRLE Radovan Polička - oddíl karate na činnost, semináře, soustředění 12 000,00 Kč      
ATLETIKA  Polička  o. s. na činnost soutěžních družstev 45 000,00 Kč      
ATLETIKA  Polička  o. s. na akci Běh kolem poličských hradeb 10 000,00 Kč      
ATLETIKA  Polička  o. s. na vybavení oddílu 50 000,00 Kč      
Bc. Jan Stodola, Polička na akci "Cvičení rodičů s dětmi" 3 000,00 Kč        
HC Spartak Polička, o. s. na činnost hokejového klubu 79 000,00 Kč      
MaTami centrum pro rodinu, o. s. na sportovní aktivity sdružení 5 000,00 Kč        

MINIATUR GOLF CLUB Polička na provoz minigolfového hřiště a využití volného 
času

3 000,00 Kč        

Pontopolis, o. s. Polička na akci Fotbal pro rozvoj - Fotbal pro Afriku 2 000,00 Kč        
D.A.S. Kometa Polička na činnost mládežnického oddílu 40 000,00 Kč      
SK Masokombinát Polička na činnost mládežnického oddílu 67 800,00 Kč      

SK8 Slalom Polička na účast v Českém i Světovém poháru 
skateboardistů

30 200,00 Kč      

SK8 Slalom Polička na účast na halovém mistrovství Evropy v Brně 10 800,00 Kč      
SK8 Slalom Polička na pořádání závodů v Poličce 40 000,00 Kč      
Sportovní klub Triatlon MiP Polička na sportovní činnost v dětských kategoriích 2 500,00 Kč        

ŠTĚPÁNEK Michal na účast v juniorském MS sportovního lezení v 
Imstu

3 000,00 Kč        

TJ Plavecký oddíl ORKA  Polička na činnost, startovné, ubytování a cestovné 2 500,00 Kč        
TJ Plavecký oddíl ORKA  Polička na vstupné a jízdné do LT z dův. uzavření bazénu 2 000,00 Kč        
TJ Spartak Polička oddíl odbíjené na činnost mládežnických družstev 90 000,00 Kč      
TJ Spartak Polička oddíl odbíjené na turnaje odbíjené 20 000,00 Kč      
TJ Spartak Polička oddíl stolního tenisu na činnost a dopravu k soutěžím 5 000,00 Kč        
TJ Spartak Polička oddíl stolního tenisu na sportovní činnost žáků a dorostenců 6 200,00 Kč        
TJ Spartak Polička oddíl tenisu na turnaje a soutěže pro mládež a mater. zabezp. 3 000,00 Kč        
TJ Spartak Polička oddíl tenisu na provoz nafukovací tenisové haly 135 000,00 Kč    
TJ Spartak Polička oddíl tenisu na činnost s mládeží 20 000,00 Kč      
TJ Spartak Polička oddíl lyžařský na provoz sjezdovky 60 000,00 Kč      
TJ Spartak Polička oddíl lyžařský na zhotovení tabule SKI AREÁL 6 000,00 Kč        
TJ Spartak Polička na provozní náklady sokolovny, opravy schodů 200 000,00 Kč    
TJ Štefanydes Polička šachový odd. na cestovné k mládežnickým soutěžím 10 000,00 Kč      
TJ Štefanydes Polička šachový odd. na cestovné k soutěžím zejm. mládež. družstev 10 000,00 Kč      
SK Masokombinát  Polička na pořízení zavlažovacího zařízení 75 000,00 Kč      
SK Masokombinát   Polička na činnost správce stadionu a údržbu ploch 500 000,00 Kč    
SK Masokombinát   Polička na projekt pro děti "Kdo sportuje, nezlobí" 10 000,00 Kč      
SK Masokombinát   Polička na odměny trenérům 34 336,00 Kč      
SK D.A.S. Kometa Polička na činnost a organizaci turnaje Mistrovství ČR 40 000,00 Kč      
ŠEMBEROVÁ Monika, Bořiny na potisk dresů a startovné na soutěž 1 000,00 Kč        

PŘEHLED  příjemců veřejné finanční podpory v roce  2011
textově zvýrazněné jsou  investiční  příspěvky



1.FBC Polička - florbalový oddíl na účast v celostátních soutěžích 7 000,00 Kč        
T.E.S.  s. r. o.   Polička na provoz sportovních středisek 6 819 000,00 Kč
TJ Spartak Polička, ASPV na účast ve volejbalových soutěžích 3 000,00 Kč        
HC Spartak Polička na odměny trenérům 73 920,00 Kč      
TJ Spartak Polička na odměny trenérům 55 028,00 Kč      
ATLETIKA  Polička  o. s. na odměny trenérům 21 104,00 Kč      
Horolezecký klub Polička na odměny trenérům 9 090,00 Kč        
SK8 Slalom Polička na odměny trenérům 10 335,00 Kč      
SK D.A.S. Kometa Polička na odměny trenérům 29 688,00 Kč      
VYTLAČILOVÁ Tereza na přípravu na zimní halovou sezonu 7 000,00 Kč        

Celkem 8 668 501,00 Kč

oblast zdravotně sociální
Bonanza, o. s. Vendolí na poskytování sociálních služeb pro rodiny 10 000,00 Kč      
Cantes, canisterapeutická činnost na canisterapeutickou činnost 11 000,00 Kč      
Farní charita Nové Hrady u Skutče na potravinovou pomoc sociálně slabým rodinám 15 000,00 Kč      
Hana Ščigelová, Pomezí na osvětovou činnost zdravého životního stylu 1 000,00 Kč        
Hospic Anežky České, Červený Kostelec na provoz a činnost zařízení pro nevyléčitelné 4 000,00 Kč        
Laxus o. s., Nymburk na zdravotně sociální služby pro uživatele drog 15 000,00 Kč      
MaTami centrum pro rodinu, o. s. na zdravotně sociální projekty 20 000,00 Kč      
NIPI ČR KO PK, SALVIA Svitavy na sociální poradenství v Poličce 5 000,00 Kč        
KONTAKT, o. s., Ústí nad Orlicí na provoz Linky důvěry v Ústí nad Orlicí 2 000,00 Kč        
OS Náš domov Koclířov na víkendové pobyty klientek azylového domu 10 000,00 Kč      
Oblastní charita, Domov Sv. Josefa Žíreč na provoz a péči o nemocné s roztroušenou skler. 5 000,00 Kč        
Oblastní charita Polička na činnost středisek 450 000,00 Kč    
Oblastní charita Polička na zakoupení elektrického polohovacího lůžka 25 000,00 Kč      
Oblastní charita Polička na kurz "Práce s rodinou v obtížné životní situaci" 12 000,00 Kč      
Organizace nevidomých a slabozrakých na odborné poradenství a výstavu komp. pomůcek 1 000,00 Kč        
OV Svaz postižených civil. chorobami SY na úhradu nájemného pro pravidelné cvičení 1 000,00 Kč        
Pontopolis, o. s., Polička na akci "Jeden svět v Poličce" 2 000,00 Kč        
Spol. pro podporu lidí s mentálním post. na dvoudenní poznávací zájez pro postižené děti 2 000,00 Kč        
Svatojosefská jednota pro Poličku na akci Běh naděje - šance pro život 2 000,00 Kč        
Svaz postižených civilizačními chorobami na činnost a zájezd do Losin 1 000,00 Kč        
Faulhammer s.r.o. na část nákladů na ubytování lidí bez přístřeší 80 000,00 Kč      
Územní organizace svazu diabetiků na zakoupení plavenek pro rekondiční plavání 1 000,00 Kč        

Celkem 675 000,00 Kč    

oblast kulturní
BROMOVÁ Veronika M.A., Střítež na výstavní a přednáškovou činnost ve Stříteži 20 000,00 Kč      
Pontopolis, o. s. Polička na festival Colour Meeting 2011 20 000,00 Kč      
Pontopolis, o. s. Polička na plánované kulturní akce v Poličce 40 000,00 Kč      
Sdružení přátel Pardubického kraje na podporu tisku Vlastivědných listů PK 1 000,00 Kč        
Spolek českých betlémářů Polička na výstavu betlémů na hradě Svojanov 3 000,00 Kč        
Náš Martinů, o. s. Polička na přednášky, zájezdy, besedy a koncert 10 000,00 Kč      
Spolek přátel Růžového paloučku na slavnost Růžového paloučku dne 3. 7. 2011 1 000,00 Kč        
SRPŠ při gymnáziu v Poličce na divadelní dílnu a hry studentů 8 000,00 Kč        
ŠAFÁŘOVÁ  Květoslava na koncerty ve Vídni, ve Žlebech a v Bratislavě 10 000,00 Kč      
ŠREK Ivan, Střítež na divadelní představení pro občany Stříteže 5 000,00 Kč        
ZŠ speciální Bystré na benefiční koncert ve prospěch postižených dětí 2 000,00 Kč        
Divadelní spolek Tyl Polička na Rockoupání 90 000,00 Kč      
Divadelní spolek Tyl Polička na ostatní činnosti a režii 582 000,00 Kč    
Římskokatolická farnost Polička na opravu kostela a varhan 400 000,00 Kč    
Římskokatolická farnost-děkanství Polička na opravu centrálního kříže na hřbitově v Poličce 100 000,00 Kč    
SRPŠ při gymnáziu v Poličce na Majáles 2011 30 000,00 Kč      

Celkem 1 322 000,00 Kč



oblast dítě a volný čas
Česká tábornická unie Polička na akce: Den ČTU a Setkání s junákem 7 000,00 Kč        
DUHA sdružení dětí a mládeže na pravidelné schůzky a turnaje 1 000,00 Kč        
Ekocentrum Skřítek Polička na podporu činnosti Ekoncentra 9 000,00 Kč        
Ekocentrum Skřítek Polička na akce: Světový den vody a Den stromů 5 000,00 Kč        
Farní sbor Českobratrské církve evangel. na práci s mládeží (Tábor s Američany) 4 000,00 Kč        

Junák, svaz skautů a skautek Polička na opravy a údržbu táborového vybavení, skautské 
základny

15 000,00 Kč      

Junák, svaz skautů a skautek Polička na opravy auta, základny, klubovny 4 000,00 Kč        
Kruh přátel DDM v Poličce na akci Možná přijde i Mikuláš 2 000,00 Kč        
Kruh přátel DDM v Poličce na akci Dětský den v Poličce 5 000,00 Kč        
Pionýrská skupina Polička na matrace, dětskou Portu a na tábor v Anglii 15 000,00 Kč      
Spolek Patriot Polička na dětský den s hudbou a moderátorem 2 000,00 Kč        
SDH Lezník KUČERA Ladislav na tradiční dětský den v Lezníku 2 000,00 Kč        
VOSTŘELOVÁ Zdislava, Střítež na dětské odpoledne ve Stříteži 2 000,00 Kč        
ZO ČS ochránců přírody Polička na olej na podlahu, na stoly a trampolínu 7 000,00 Kč        
Občanské sdružení Junior aréna na výstavu: Slovo má Hurvínek 10 000,00 Kč      

Celkem 90 000,00 Kč      

oblast výchovy a školství
Kruh přátel DDM v Poličce na program "Finanční gramotnost" 11 000,00 Kč      
Kruh přátel DDM v Poličce na akci Hrou proti AIDS 6 000,00 Kč        
Mgr. NOŽKA Stanislav na činnost kroužku sportovního lezení 10 000,00 Kč      
Občanské sdružení přátel ZŠ Na Lukách na sportovně turistický kurz pro žáky 17 000,00 Kč      
Občanské sdružení přátel ZŠ Na Lukách na zajištění družební návštěvy školy z Ebes 10 000,00 Kč      
Pontopolis, o. s. Polička na Podporu multikulturního vzdělávání v Poličce 4 000,00 Kč        
Spolek přátel a absolventů ZŠ TGM na výměnný jazykový pobyt s Hohenems 15 000,00 Kč      
Spolek přátel a absolventů ZŠ TGM na okresní soutěže v recitaci 3 000,00 Kč        
ZŠ speciální  Bystré na akci škola v přírodě pro postižené děti 8 000,00 Kč        
ZŠ Lubná - školní turnaj ve florbalu na odměny pro soutěžící 1 000,00 Kč        
BUDIGOVÁ Petra na úhradu nájemného pro zkoušky sbor. zpěvu 10 000,00 Kč      

Celkem 95 000,00 Kč      

oblast prevence kriminality
Gymnázium Polička na psychohrátky 19 000,00 Kč      
Gymnázium Polička na adaptační kurz 6 000,00 Kč        
Středisko volného času Mozaika Polička na projekt: Šikana, škola a paragrafy 15 000,00 Kč      

Středisko volného času Mozaika Polička na projekt: Právo na každý den 10 000,00 Kč      
DPS Penzion Polička na projekt Bezpečnost seniorů 5 000,00 Kč        

SOŠ a SOU Polička na projekt Drogová závislost, alkoholismus, 
kriminalita

15 000,00 Kč      

Oblastní charita Polička na projekt Finanční gramotnost mládeže 20 000,00 Kč      

Celkem 90 000,00 Kč      

ostatní
Český kynologický svaz Polička na částečné krytí provozních nákladů 5 000,00 Kč        
Český kynologický svaz Polička na opravu střechy a oplocení areálu 30 000,00 Kč      
Český svaz chovatelů Polička na chovatelskou výstavu, úpravy a údržbu areálu 5 000,00 Kč        
Český svaz chovatelů Polička na chovatelskou výstavu v Poličce v roce 2012 20 000,00 Kč      
ZO Českého svazu chovatelů v Poličce na náklady srpnové a celostátní výstavy 5 000,00 Kč        
Český zahrádkářský svaz, org. Stadion na opravy cest a okolí skládky 2 000,00 Kč        
ČMS chovatelů poštovních holubů na čipy a očkování poštovních holubů 2 000,00 Kč        
Kompakt, s. r. o. Poděbrady na reklamu sociálního automobilu 5 000,00 Kč        
KUBÁT Leoš, Polička na propagaci města Poličky FanClubem Sparta 2 000,00 Kč        
MAZAL Petr, Polička na horolezeckou expedici TAJIKISTAN 2011 4 000,00 Kč        



Myslivecké sdružení Polička na opravy krmných zařízení a na nákup obilí 5 000,00 Kč        
Myslivecké sdružení Sebranice, Lezník na nákup krmiva pro zvěř 3 000,00 Kč        
Opuštěné kočky Polička o. s. na péči o opuštěné a týrané kočky 3 000,00 Kč        
SDH Lezník KVAPIL Josef na činnost kroužku mladých hasičů v Lezníku 3 000,00 Kč        
SDH Polička CEJP Jan na činnost kroužku mladých hasičů v Poličce 5 000,00 Kč        
SDH Polička BŘEŇ Pavel na zajištění oslav 135 let sboru 5 000,00 Kč        
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska na celostátní soutěže dorostu v požární prevenci 5 000,00 Kč        
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska na pamětní desku Fr. Procházkovi, starostovi has. 5 000,00 Kč        
SDH Polička na odměny trenérům a cvičitelům 1 499,00 Kč        
Svatojosefská jednota pro Poličku a okolí na zakoupení stolů do prostorů klubovny 10 000,00 Kč      
Ekocentrum Skřítek Polička na akce: "Na zelenou" a "Ekoporadna" 5 000,00 Kč        
Gymnázium Polička na projekt "Ve zdravém těle zdravý duch" 5 000,00 Kč        
Klub českých turistů Polička na činnost a značení turistických tras 5 000,00 Kč        
ČSOP Zelené Vendolí na celoroční péči o handicapovaná zvířata 7 000,00 Kč        
A 21 Polička  o. s. na údržbu naučné stezky 20 000,00 Kč      

MaTami, centrum pro rodinu  o. s. na spoluúčast k dotaci na projekt "Našim 

nejmenším"

28 195,00 Kč      

Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické

na rekonstrukci bytu 50 000,00 Kč      

Manželé Toráčovi, Hegerova 940, Polička na výměnu oken 23 000,00 Kč      
Turist servis s. r. o. na provoz 668 000,00 Kč    
Zlatovánek  spol. s r. o. na dopravní obslužnost v Poličce 260 000,00 Kč    
Svatojosefská jednota pro Poličku a okolí na opravu střechy 30 000,00 Kč      

Celkem 1 226 694,00 Kč



Hegerova A  
(5 250 000)

Hegerova B 
(9 500 000)

Revita M.B.I. 
(14 203 372)

Revita M.B.II. 
(6 000 000)

SFŽP       
(27 730 800) TD (30 000 000)

Celkem zůstatky 
úvěrů

2008 2 881 164 6 772 727 9 224 422 3 382 013 3 040 800 13 275 122 38 576 248
2009 2 684 461 6 389 411 8 334 462 3 065 017 2 424 800 10 119 790 33 017 941
2010 1 911 372 5 991 345 7 400 776 2 733 754 1 808 800 6 806 422 26 652 469
2011 1 728 745 5 577 961 6 424 218 2 387 582 1 192 800 3 327 105 20 638 411
2012 1 564 640 3 830 750 5 394 402 2 026 125 576 800 0 13 392 717
2013 1 393 523 3 497 552 4 316 269 1 648 105 0 10 855 449
2014 1 215 299 3 151 916 3 185 165 1 253 071 8 805 451
2015 1 029 674 2 793 380 1 998 490 840 258 6 661 802
2016 836 457 2 421 746 753 771 408 966 4 420 940
2017 635 099 2 035 955 0 0 2 671 054
2018 425 379 1 635 763 2 061 142
2019 206 950 1 220 634 1 427 584
2020 0 790 132 790 132
2021 343 438 343 438
2022 0

31.5.2012
Vyhotovil: OFP Zůstatky úvěrů Města Poličky v jednotlivých letech



jistina

úrok 

6,75%,r.06-10 

schv.sazba 

3,6%,r.11-20 

schv.sazba 

4,02% jistina+úrok

krytí 

splátkami od 
obyvatel

krytí 

prostředky 
města 

(dotace na 
úroky 4%) jistina

úrok 5,9%u 

Hypo,od 4/07 

3,73% u ČS, 

od 3/12 3,62% jistina+úrok

krytí 

splátkami od 
obyvatel

krytí 

prostředky 
města 

(dotace 1%)

krytí 

prostředky 
města 

(vlastní)

Hypotéka na Sídl.Hegerova A 36bj (5 250 000,00) Česká spořitelna a.s. (2000) Hypotéka na Sídl.Hegerova B 34bj  (9 500 000,00) Českomoravská hypoteční banka a.s. 

2008 189 358,89 109 213,11 298 572 298 572 368 379,77 264 416,23 632 796 585 372 0 47 424

2009 196 702,80 101 869,20 298 572 298 572 383 315,70 249 480,30 632 796 585 372 0 47 424

2010 773 090,02 94 568,22 867 658 867 658 398 065,86 234 730,14 632 796 585 372 0 47 424

2011 182 626,90 73 950,10 256 577 256 577 413 383,62 219 412,38 632 796 585 372 0 47 424

2012 164 104,64 67 591,36 231 696 231 696 1 747 211,22 156 995,78 1 904 207 1 993 953 0 -89 746

2013 171 117,84 60 578,16 231 696 231 696 333 198,29 134 993,71 468 192 468 192 0 0

2014 178 223,82 53 472,18 231 696 231 696 345 635,41 122 556,59 468 192 468 192 0 0

2015 185 625,43 46 070,57 231 696 231 696 358 536,77 109 655,23 468 192 468 192 0 0

2016 193 216,72 38 479,28 231 696 231 696 371 633,18 96 558,82 468 192 468 192 0 0

2017 201 357,85 30 338,15 231 696 231 696 385 791,45 82 400,55 468 192 468 192 0 0

2018 209 719,91 21 976,09 231 696 231 696 400 191,69 68 000,31 468 192 468 192 0 0

2019 218 429,55 13 266,45 231 696 231 696 415 129,44 53 062,56 468 192 468 192 0 0

2020 207 069,89 4 221,42 211 291 211 291 430 501,84 37 690,16 468 192 468 192 0 0

2021 446 693,88 21 498,12 468 192 468 192 0 0

2022 343 438,11 4 926,59 348 365 348 365 0 0

CE 5 240 426,01 2 630 418,03 7 870 844,04 7 196 046,75 687 360,00 9 500 850,74 4 533 575,71 14 034 426,45 13 377 445,00 277 576,00 379 405,45

31.5.2012
Vyhotovil: OFP

Stávající úvěry a jejich krytí



2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

CE

jistina úrok 2% a 3% jistina+úrok

krytí 

prostředky 
města jistina

úrok 5,95 

%,r.06-11 

schv.sazba 

4,74% jistina+úrok

krytí splátkami 

od obyvatel

krytí 

prostředky 
města (dotace 

5%)

krytí 

prostředky 
města 

(vlastní)

Hypotéka na revita M.Bureše I.(14 203 372) Česká spořitelna a.s.Půjčka od SFŽP na ČOV  (27 730 800,00)

616 000 68 310,67 684 311 684 311 846 976,51 466 723,49 1 313 700 948 456 426 026 -60 782

616 000 55 990,67 671 991 671 991 889 960,48 423 739,52 1 313 700 948 456 426 026 -60 782

616 000 43 670,67 659 671 659 671 933 685,20 380 014,80 1 313 700 948 456 426 026 -60 782

616 000 31 350,67 647 351 647 351 979 558,16 334 141,84 1 313 700 948 456 426 026 -60 782

616 000 19 030,67 635 031 635 031 1 026 816,18 286 883,82 1 313 700 936 564 426 026 -48 890

576 800 6 723,73 583 524 583 524 1 078 133,50 235 566,50 1 313 700 936 564 426 026 -48 890

1 131 103,37 182 596,63 1 313 700 936 564 426 026 -48 890

1 186 675,70 127 024,30 1 313 700 936 564 426 026 -48 890

1 244 718,31 68 981,69 1 313 700 936 564 295 737 81 399

753 771,39 12 006,88 765 778 0 0 765 778

0

0

0

0

0

27 730 800,00 3 131 557,57 30 862 357,57 30 862 357,57 14 203 372 6 901 113 21 104 485 13 911 179 6 260 101 933 205

31.5.2012
Vyhotovil: OFP

Stávající úvěry a jejich krytí



2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

CE

jistina

úrok 5,8%u 

Hypo,od 7/07 

4,35% u ČS. jistina+úrok

krytí 

splátkami od 
obyvatel

krytí 

prostředky 
města 

(dotace 5%)

krytí 

prostředky 
města 

(vlastní) jistina

úrok 6,4 

%,30.9.03 

3,6%,1.10.04 

3,87%,1.10.05 

3,34% do 

07,1.10.07 4,83% 

do 2012 jistina+úrok

krytí 

prostředky 
města

Hypotéka na revita M.Bureše II. (6 000 000) Českomoravská hypoteční a.s. Hypotéka na rekonstrukci TD (30 000 000) Česká spořitelna a.s.

302 904,66 156 851,34 459 756 401 292 175 212 -116 748 3 002 700,96 732 131,04 3 734 832 3 734 832

316 996,31 142 759,69 459 756 401 292 175 212 -116 748 3 155 332,44 579 499,56 3 734 832 3 734 832

331 263,26 128 492,74 459 756 401 292 175 212 -116 748 3 313 367,22 421 464,78 3 734 832 3 734 832

346 172,31 113 583,69 459 756 401 292 175 212 -116 748 3 479 317,18 255 514,82 3 734 832 3 734 832

361 456,70 98 299,30 459 756 401 292 175 212 -116 748 3 327 105,34 81 283,77 3 408 389 3 408 389

378 020,32 81 735,68 459 756 401 292 175 212 -116 748 0

395 033,75 64 722,25 459 756 401 292 175 212 -116 748 0

412 812,89 46 943,11 459 756 401 292 175 212 -116 748 0

431 291,28 28 464,72 459 756 401 292 175 212 -116 748 0

408 965,95 8 965,96 417 932 368 018 175 207 -125 293 0

0

0

0

0

0

6 003 410 2 444 237 8 447 647 6 852 959 2 628 175 -1 033 487 30 000 000,00 8 142 849,34 38 142 849,34 38 142 849,34

31.5.2012
Vyhotovil: OFP

Stávající úvěry a jejich krytí



2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

CE

jistina úrok 1% jistina+úrok

krytí 

prostředky 
města jistina úrok 

zadluženost 

(jistina+úrok)

krytí splátkami 

od obyvatel

krytí 

prostředky 
města (dotace)

krytí 

prostředky 
města (vlastní)

celkem

Půjčka od SFŽP na Rozvoj a rekonstrukci kanalizace                 

(4 590 346,0)

0 0 5 326 321 1 797 646 7 123 967 2 233 692 601 238 4 289 037

0 0 5 558 308 1 553 339 7 111 647 2 233 692 601 238 4 276 717

0 0 6 365 472 1 302 941 7 668 413 2 802 778 601 238 4 264 397

0 6 692,08 6 692 6 692 6 017 058 1 034 646 7 051 704 2 191 697 601 238 4 258 769

0 30 000,00 30 000 30 000 7 242 694 740 085 7 982 779 3 563 505 601 238 3 818 036

459 036 44 182,00 503 218 503 218 2 996 306 563 780 3 560 086 2 037 744 601 238 921 104

459 036 39 591,00 498 627 498 627 2 509 032 462 939 2 971 971 2 037 744 601 238 332 989

459 036 33 854,00 492 890 492 890 2 602 687 363 547 2 966 234 2 037 744 601 238 327 252

459 036 29 263,00 488 299 488 299 2 699 895 261 748 2 961 643 2 037 744 470 949 452 950

459 036 24 673,00 483 709 483 709 2 208 923 158 385 2 367 307 1 067 906 175 207 1 124 194

459 036 20 083,00 479 119 479 119 1 068 948 110 059 1 179 007 699 888 0 479 119

459 036 15 492,00 474 528 474 528 1 092 595 81 821 1 174 416 699 888 0 474 528

459 036 10 902,00 469 938 469 938 1 096 608 52 814 1 149 421 679 483 0 469 938

459 036 6 312,00 465 348 465 348 905 730 27 810 933 540 468 192 0 465 348

459 022 1 721,00 460 743 460 743 802 460 6 648 809 108 348 365 0 460 743

4 590 346,00 262 765,08 4 853 111,08 4 853 111,08 92 678 859 27 783 750 120 462 609 41 337 630 9 853 212 69 284 330

-12 562,71

31.5.2012
Vyhotovil: OFP

Stávající úvěry a jejich krytí



Vyúčtování finančních vztahů se státním rozpočtem za rok 2011

Položka 

Účelový 

znak Poskytovatel Účel

přiznaná 

dotace v Kč

čerpání dotace v 

Kč

vráceno 

v roce 

2011

rozdíl - FV 

vráceno v 

r.2012

4111 98116 Ministerstvo financí výkon státní správy v oblasti soc. služeb 1 496 300,00 1 496 300,00 0,00

98216 Ministerstvo financí sociálně právní ochrana dětí 917 380,00 917 380,00 0,00

98005 Ministerstvo financí sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 47 669,00 2 000,00 45 669,00

2 461 349,00 2 415 680,00 45 669,00

4112 Souhrnný dotační vztah výkon státní správy 15 204 900,00 15 204 900,00 0,00

příspěvek na školství 1 737 200,00 1 737 200,00 0,00

Městská knihovna 1 668 000,00 1 668 000,00 0,00

18 610 100,00 18 610 100,00 0,00

4113 92241

Státní fond rozvoje 
bydlení

dotace na úroky z hypotéky na revitalizaci 
M.Bureše 601 238,00 601 238,00 0,00

4116 13235 Ministerstvo PSV příspěvek na péči 47 300 000,00 46 844 000,00 456 000,00

13306 Ministerstvo PSV dávky pomoci v hmotné nouzi 10 800 000,00 10 354 625,00 445 375,00

17005 MPMR Regenerace panel. sídliště Švermova III.et. 2 961 076,00 2 961 076,00 0,00

29004 Ministerstvo zemědělství městské lesy -výsadba melioračních dřevin 20 100,00 20 100,00 0,00

29008 Ministerstvo zemědělství činnost lesního hospodáře 861 883,00 861 883,00 0,00

33123 MŠMT EU peníze školám 666 601,60 666 601,60 0,00

34054 Ministerstvo kultury Obnova městského opevnění 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00

34070 Ministerstvo kultury Knihovna 21. století 10 000,00 10 000,00 0,00

34341 Ministerstvo kultury Obnova pláště hradu Svojanov 630 000,00 630 000,00 0,00

64 254 660,60 63 353 285,60 901 375,00

4121 neinvest.dotace od obcí projednané přestupky, příspěvek na žáky 1 030 817,00 1 030 817,00 0,00
0,00

4122 94 Pardubický kraj lesy - obnova a výchova porostů 400 385,00 400 385,00 0,00

95 Pardubický kraj lesy - ekologické technologie 188 910,00 188 910,00 0,00

397 Pardubický kraj SVČ - ve dvou se to lépe táhne 13 000,00 13 000,00 0,00

398 Pardubický kraj SVČ - výprava za poznáním 13 000,00 13 000,00 0,00

400 Pardubický kraj oprava kříže Jedlová 50 000,00 50 000,00 0,00

409 Pardubický kraj Martinů Fest 2011 100 000,00 100 000,00 0,00

413 Pardubický kraj Divadlo žije 30 000,00 30 000,00 0,00

425 Pardubický kraj Regenerace PPR a MPZ 50 000,00 50 000,00 0,00

429 Pardubický kraj restaurování vstupního portálu radnice 100 000,00 100 000,00 0,00

435 Pardubický kraj Svojanovské léto 2011 20 000,00 20 000,00 0,00

555 Pardubický kraj multižánrový festival Polička 555 70 000,00 70 000,00 0,00

557 Pardubický kraj Polička Jazz 2011 30 000,00 30 000,00 0,00

33006 Pardubický kraj Další vzdělávání pedagogů 2 130 718,96 2 130 718,96 0,00

14004 Pardubický kraj neinvestiční výdaje pro SDH 4 160,00 4 160,00 0,00

3 200 173,96 3 200 173,96 0,00

4211 98858 Ministerstvo financí Rekonstrukce krytého bazénu 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

0,00

4213 89517 SZIF obnova chodníků - SR 170 674,00 170 674,00 0,00

89518 SZIF obnova chodníků - EU 682 693,00 682 693,00 0,00

90909 SFŽP Program Zelená úsporám 3 964 250,00 3 964 250,00 0,00

90877 SFŽP Realizace úspor energií ZŠ Na Lukách 349 007,55 349 007,55 0,00

90877 SFŽP Rozvoj a rekonstrukce kanalizace 852 706,30 852 706,30 0,00

6 019 330,85 6 019 330,85 0,00

4216 15825

Ministerstvo životního 
prostředí Rozvoj a rekonstrukce kanalizace 14 496 007,47 14 496 007,47 0,00

15835

Ministerstvo životního 
prostředí Realizace úspor energií ZŠ Na Lukách 5 933 128,35 5 933 128,35 0,00

17880 MPMR Regenerace panel. sídliště Švermova III.et. 416 514,00 416 514,00 0,00

20 845 649,82 20 845 649,82 0,00

31.5.2012
Vyhotovila: ing. Ivana Vacková



Vyúčtování finančních vztahů se státním rozpočtem za rok 2011

Položka 

Účelový 

znak Poskytovatel Účel

přiznaná 

dotace v Kč

čerpání dotace v 

Kč

vráceno 

v roce 

2011

rozdíl - FV 

vráceno v 

r.2012

4222 428 Pardubický kraj zatemňovací systém pro galerii- radnice 60 000,00 60 000,00 0,00

433 Pardubický kraj Hrad Svojanov odpočinková zóna 220 511,00 219 990,00 521,00 0,00

769 Pardubický kraj

protipovodňová opatření -  povodí Bílého 
potoka 140 000,00 140 000,00 0,00

33006 Pardubický kraj Další vzdělávání pedagogů 200 000,00 200 000,00 0,00

620 511,00 619 990,00 521,00 0,00

4123 85001 Region soudržnosti SV Projekty ROP - CBM 44 408,07 44 408,07 0,00

85005 Region soudržnosti SV Projekty ROP - CBM 503 291,79 503 291,79 0,00

85001 Region soudržnosti SV Projekty ROP - Revitalizace hradu Svojanov 447 034,59 447 034,59 0,00

85005 Region soudržnosti SV Projekty ROP - Revitalizace hradu Svojanov 5 066 392,09 5 066 392,09 0,00

6 061 126,54 6 061 126,54 0,00

4223 85501 Region soudržnosti SV Projekty ROP - Regenerace PN 566 710,52 566 710,52 0,00

85505 Region soudržnosti SV Projekty ROP - Regenerace PN 6 422 719,73 6 422 719,73 0,00

85501 Region soudržnosti SV Projekty ROP - Revitalizace hradu Svojanov 407 619,94 407 619,94 0,00

85505 Region soudržnosti SV Projekty ROP - Revitalizace hradu Svojanov 4 619 692,63 4 619 692,63 0,00

12 016 742,82 12 016 742,82 0,00

dotace celkem 140 721 699,59 139 774 134,59 521,00 947 044,00

31.5.2012
Vyhotovila: ing. Ivana Vacková



Finanční vypořádání Města Poličky za rok 2011 

Návrh na finanční vypořádání za rok 2011 je předkládán v souladu s pravidly hospodaření s rozpočtovými
prostředky ČR a obcí.
Nezbytnou součástí pro zpracování závěrečného účtu obce je finanční vypořádání obcí se státním
rozpočtem.

Rekapitulace rozpočtového hospodaření (vše v tis.Kč):
Zůstatek běžných účtů k 1.1.2011 17 574,34
+ příjmy 2011 + 303 502,65
+ půjčka ze SFŽP + 1 705,41
- výdaje 2011 -290 422,86
- splátky úvěrů, půjček -6 017,06
Zůstatek běžných účtů k 31.12.2011 26 342,48

Zdroje finančních prostředků pro rok 2012 24 176,46

2 166,02

Potřeby finančního vypořádání:
vratka nevyčerpané dotace na soc.dávky v roce 2012 901,38
vratka nevyčerpané dotace na sčítání lidu, domů a bytů v roce 2012 45,67

Zůstatek pro použití v roce 2012 15 707,50
financování výdajů v roce 2012 ze zdrojů minulých let 15 698,10
zůstatek účtu sociálního fondu 9,40

Cizí prostředky nepoužité v rozpočtu 2012 (fondy oprav budoucích 
majitelů bytových domů, k použití v případě nutných oprav)

31.5.2012
Vyhotovil: OFP
Marcela Jandíková

Mimorozpočtová rezerva do rozpočtu pro rok 2012 8 701,90

Plánovaný zůstatek finančních prostředků na účtech k 31.12.2012 10 000,00

31.5.2012
Vyhotovil: OFP
Marcela Jandíková



V Kč

Finanční vypořádání výsledků hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2011 a další vybrané 
ukazatele

název organizace
příspěvky, dotace, 

granty vlastní výnosy náklady

výsledek 
hospodaření 
(+zisk,-ztráta) 

zůstatky 
vybraných účtů k 

31. 12.
Mateřská škola Rozmarýnek Polička 2 615 986,00 485 556,50 3 094 023,29 +7 519,21

z toho               příspěvek od zřizovatele 646 000,00 457 408,50 1 095 889,29 7 519,21
čerpání fondu reprodukce majetku - 

financování oprav nemovitého majetku 17 000,00 17 000,00 0,00
čerpání fondu rezervního - z darů na 

učební pomůcky 11 148,00 11 148,00 0,00
příspěvek od KrÚ 1 969 986,00 1 969 986,00 0,00

doplňková činnost 54 824,00 53 202,55 +1 621,45
celkem výsledek hospodaření - 

schváleno +9 140,66

návrh převést z dosaženého VH do fondu odměn částku - schváleno 0,00

návrh převést z dosaženého VH do fondu rezervního částku - schváleno 9 140,66
zásoby 29 448,29
pokladna 14,00
ceniny 0,00
běžný účet         337 854,29

běžný účet FKSP 14 130,53
pohledávky celkem 73 433,00

zůstatky fondů: 
                       fond odměn 8 000,00
                       FKSP 13 580,57
                       fond rezervní 16 815,52
                       fond reprodukce majetku 38 360,00
závazky celkem 368 983,36
vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu - vratka do rozpočtu zřizovatele - schváleno 4 000,00

název organizace
příspěvky, dotace, 

granty vlastní výnosy náklady

výsledek 
hospodaření 
(+zisk,-ztráta)

zůstatky 
vybraných účtů k 

31. 12. 
Mateřská škola Polička, Hegerova 

427 1 245 094,00 58 080,43 1 287 060,22 +16 114,21

z toho               příspěvek od zřizovatele 322 000,00 40 514,43 346 400,22 16 114,21
čerpání fondu rezervního - financování 
provozních nákladů z VH minulých let 17 566,00 17 566,00 0,00

příspěvek od KrÚ 923 094,00 923 094,00 0,00
celkem výsledek hospodaření - 

schváleno +16 114,21

návrh převést z dosaženého VH do fondu odměn částku - schváleno 0,00

návrh převést z dosaženého VH do fondu rezervního částku - schváleno 16 114,21
zásoby 0,00
pokladna 2 626,00
ceniny 0,00
běžný účet         229 400,69

běžný účet FKSP 7 695,77
pohledávky celkem 26 670,00

zůstatky fondů: 
                       fond odměn 1 000,00
                       FKSP 9 096,87
                       fond rezervní 32 657,52
                       fond reprodukce majetku 23 321,00
závazky celkem 184 202,86
vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu - vratka do rozpočtu zřizovatele - schváleno 0,00

31.5.2012
Vyhotovil: Marcela Jandíková



V Kč

Finanční vypořádání výsledků hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2011 a další vybrané 
ukazatele

název organizace
příspěvky, dotace, 

granty vlastní výnosy náklady

výsledek 
hospodaření 
(+zisk,-ztráta)

zůstatky 
vybraných účtů k 

31. 12. 
Mateřská škola Polička, Palackého 

nám. 181 2 250 595,00 105 126,51 2 339 208,42 +16 513,09

z toho               příspěvek od zřizovatele 532 000,00 85 126,51 600 613,42 16 513,09
čerpání fondu rezervního - financování 
provozních nákladů z VH minulých let 20 000,00 20 000,00 0,00

příspěvek od KrÚ 1 718 595,00 1 718 595,00 0,00
celkem výsledek hospodaření - 

schváleno +16 513,09

návrh převést z dosaženého VH do fondu odměn částku - schváleno 0,00

návrh převést z dosaženého VH do fondu rezervního částku - schváleno 16 513,09
zásoby 0,00
pokladna 1 617,00
ceniny 0,00
běžný účet         257 726,25

běžný účet FKSP 6 017,45
pohledávky celkem 49 663,00
zůstatky fondů: 
                       fond odměn 1 000,00
                       FKSP 7 225,25
                       fond rezervní 20 926,66
                       fond reprodukce majetku 1 949,00
závazky celkem 267 409,70
vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu - vratka do rozpočtu zřizovatele - schváleno 4 000,00

název organizace
příspěvky, dotace, 

granty vlastní výnosy náklady

výsledek 
hospodaření (+zisk,-

ztráta) 
zůstatky vybraných 

účtů k 31. 12.

Mateřská škola Čtyřlístek Polička 4 695 777,00 653 419,49 5 347 650,15 +1 546,34

z toho               příspěvek od zřizovatele 1 027 000,00 589 596,49 1 615 050,15 1 546,34
dotace ÚP 81 000,00 81 000,00 0,00

čerpání fondu reprodukce majetku - 
financování oprav nemovitého majetku 21 323,00 21 323,00 0,00
čerpání fondu rezervního - financování 

provozních nákladů z VH minulých let a 
z darů 42 500,00 42 500,00 0,00

příspěvek od KrÚ 3 587 777,00 3 587 777,00 0,00
celkem výsledek hospodaření - 

schváleno +1 546,34

návrh převést z dosaženého VH do fondu odměn částku - schváleno 0,00

návrh převést z dosaženého VH do fondu rezervního částku - schváleno 1 546,34
zásoby 36 381,95
pokladna 4 097,00
ceniny 0,00
běžný účet         653 560,39

běžný účet FKSP 1 739,04
pohledávky celkem 109 145,00
zůstatky fondů: 
                       fond odměn 3 050,00
                       FKSP 5 002,04
                       fond rezervní 7 039,97
                       fond reprodukce majetku 93 220,50
závazky celkem 695 064,53
vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu - vratka do rozpočtu zřizovatele - schváleno 20 000,00

31.5.2012
Vyhotovil: Marcela Jandíková



V Kč

Finanční vypořádání výsledků hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2011 a další vybrané 
ukazatele

název organizace
příspěvky, dotace, 

granty vlastní výnosy náklady

výsledek 
hospodaření 
(+zisk,-ztráta) 

zůstatky 
vybraných účtů k 

31. 12. 
Mateřská škola Luční Polička 6 084 112,00 895 479,72 6 920 531,81 +59 059,91

z toho               příspěvek od zřizovatele 1 658 000,00 788 979,72 2 387 919,81 59 059,91
dotace ÚP 129 000,00 129 000,00 0,00

čerpání fondu reprodukce majetku - 
financování oprav nemovitého majetku 105 000,00 105 000,00 0,00

čerpání fondu rezervního - z darů na 
učební pomůcky 1 500,00 1 500,00 0,00

příspěvek od KrÚ 4 297 112,00 4 297 112,00 0,00
doplňková činnost 18 164,00 17 011,01 +1 152,99
celkem výsledek hospodaření - 

schváleno +60 212,90

návrh převést z dosaženého VH do fondu odměn částku - schváleno 0,00

návrh převést z dosaženého VH do fondu rezervního částku - schváleno 60 212,90
zásoby 34 875,09
pokladna 1 698,00
ceniny 0,00
běžný účet         985 994,98

běžný účet FKSP 28 119,12
pohledávky celkem 518 307,00

zůstatky fondů: 

                       fond odměn 70,00
                       FKSP 29 603,62
                       fond rezervní 79 267,12
                       fond reprodukce majetku 29 951,60
závazky celkem 1 369 888,95
vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu - vratka do rozpočtu zřizovatele - schváleno 75 000,00

název organizace
příspěvky, dotace, 

granty vlastní výnosy náklady

výsledek 
hospodaření (+zisk,-

ztráta) 
zůstatky vybraných 

účtů k 31. 12.

Masarykova základní škola Polička 23 739 700,16 270 232,28 23 995 268,76 +14 663,68

z toho               příspěvek od zřizovatele 3 865 000,00 162 640,28 4 012 976,60 14 663,68
dotace ÚP 258 000,00 258 000,00 0,00

čerpání fondu odměn 10 080,00 10 080,00 0,00
čerpání fondu reprodukce majetku - na 

opravy 91 512,00 91 512,00 0,00
čerpání fondu rezervního - financování 
provozních nákladů z VH minulých let 6 000,00 6 000,00 0,00

příspěvek od KrÚ včetně EU 19 616 700,16 19 616 700,16 0,00
doplňková činnost 119 851,00 94 173,09 +25 677,91
celkem výsledek hospodaření - 

schváleno +40 341,59

návrh převést z dosaženého VH do fondu odměn částku - schváleno 10 000,00

návrh převést z dosaženého VH do fondu rezervního částku - schváleno 30 341,59
zásoby 675,30
pokladna 16 388,00
ceniny 0,00
běžný účet         3 297 831,61

běžný účet FKSP 114 465,04
pohledávky celkem 1 938 076,65

zůstatky fondů: 

                       fond odměn 19 049,00

                       FKSP 127 679,75
                       fond rezervní 645 622,31
                       fond reprodukce majetku 273 460,90
závazky celkem 4 261 283,05
vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu - vratka do rozpočtu zřizovatele - schváleno 224 000,00

31.5.2012
Vyhotovil: Marcela Jandíková



V Kč

Finanční vypořádání výsledků hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2011 a další vybrané 
ukazatele

název organizace
příspěvky, dotace, 

granty vlastní výnosy náklady

výsledek 
hospodaření 
(+zisk,-ztráta) 

zůstatky 
vybraných účtů k 

31. 12. 
Základní škola Na Lukách Polička 17 899 886,84 841 851,85 18 694 812,42 46 926,27

z toho               příspěvek od zřizovatele 3 962 000,00 378 537,25 4 293 610,98 46 926,27
dotace ÚP 0,00 0,00 0,00

čerpání fondu odměn 120 000,00 120 000,00 0,00
čerpání fondu reprodukce majetku - na 

opravy 194 000,00 194 000,00 0,00
čerpání fondu rezervního - financování 
provozních nákladů z VH minulých let 149 314,60 149 314,60 0,00

příspěvek od KrÚ 13 937 886,84 13 937 886,84 0,00
doplňková činnost 2 528 925,00 2 458 065,80 +70 859,20
celkem výsledek hospodaření - 

schváleno +117 785,47

návrh převést z dosaženého VH do fondu odměn částku - schváleno 40 000,00

návrh převést z dosaženého VH do fondu rezervního částku - schváleno 77 785,47
zásoby 205 100,78
pokladna 8 500,00
ceniny 340,00
běžný účet         3 173 443,15

běžný účet FKSP 179 226,43
pohledávky celkem 3 419 893,12

zůstatky fondů: 

                       fond odměn 147,60
                       FKSP 378 587,28
                       fond rezervní 1 286 273,91
                       fond reprodukce majetku 560,00
závazky celkem 5 131 997,31
vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu - vratka do rozpočtu zřizovatele - schváleno 245 000,00

název organizace
příspěvky, dotace, 

granty vlastní výnosy náklady

výsledek 
hospodaření (+zisk,-

ztráta) 
zůstatky vybraných 

účtů k 31. 12.

Školní jídelna Polička, Rumunská 

646 3 456 466,00 1 563 204,12 4 969 337,76 +50 332,36

z toho               příspěvek od zřizovatele 1 716 000,00 1 460 462,12 3 126 129,76 50 332,36
čerpání fondu reprodukce majetku - na 

opravy 98 000,00 98 000,00 0,00
čerpání fondu rezervního - financování 
provozních nákladů z VH minulých let 4 742,00 4 742,00 0,00

příspěvek od KrÚ 1 740 466,00 1 740 466,00 0,00
doplňková činnost 721 857,00 711 518,04 +10 338,96
celkem výsledek hospodaření - 

schváleno +60 671,32

návrh převést z dosaženého VH do fondu odměn částku - schváleno 10 000,00

návrh převést z dosaženého VH do fondu rezervního částku - schváleno 50 671,32
zásoby 169 148,55
pokladna 14 432,00
ceniny 0,00
běžný účet         613 330,00

běžný účet FKSP 6 411,64
pohledávky celkem 69 403,09

zůstatky fondů:

                       fond odměn 18 160,00
                       FKSP 19 126,19
                       fond rezervní 78 505,14
                       fond reprodukce majetku 60 245,29
závazky celkem 636 017,34
vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu - vratka do rozpočtu zřizovatele - schváleno 50 000,00

31.5.2012
Vyhotovil: Marcela Jandíková



V Kč

Finanční vypořádání výsledků hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2011 a další vybrané 
ukazatele

název organizace
příspěvky, dotace, 

granty vlastní výnosy náklady

výsledek 
hospodaření 
(+zisk,-ztráta) 

zůstatky 
vybraných účtů k 

31. 12. 
Základní umělecká škola Bohuslava 

Martinů Polička 7 301 880,00 971 736,34 8 272 637,61 +978,73

z toho               příspěvek od zřizovatele 343 000,00 965 636,34 1 307 657,61 978,73
čerpání fondu rezervního - financování 

provozních nákladů 6 100,00 6 100,00 0,00
příspěvek od KrÚ 6 958 880,00 6 958 880,00 0,00

doplňková činnost 14 240,00 2 668,00 11 572,00
celkem výsledek hospodaření - 

schváleno +12 550,73

návrh převést z dosaženého VH do fondu odměn částku - schváleno 10 040,00

návrh převést z dosaženého VH do fondu rezervního částku - schváleno 2 510,73
zásoby 9 702,00
pokladna 6 771,00
ceniny 0,00
běžný účet         825 070,82

běžný účet FKSP 15 633,41
pohledávky celkem 80 817,00

zůstatky fondů: 

                       fond odměn 198,00
                       FKSP 20 643,20
                       fond rezervní 11 991,33
                       fond reprodukce majetku 64 065,76
závazky celkem 828 545,21
vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu - vratka do rozpočtu zřizovatele - schváleno 10 000,00

název organizace
příspěvky, dotace, 

granty vlastní výnosy náklady

výsledek 
hospodaření 
(+zisk,-ztráta)

zůstatky 
vybraných účtů k 

31. 12. 
Středisko volného času Mozaika 

Polička 2 613 562,00 1 307 181,19 3 863 619,49 +57 123,70

z toho               příspěvek od zřizovatele 475 000,00 1 297 181,19 1 715 057,49 57 123,70
čerpání fondu odměn 10 000,00 10 000,00 0,00

příspěvek od KrÚ 2 138 562,00 2 138 562,00 0,00
doplňková činnost 8 190,00 3 849,30 +4 340,70
celkem výsledek hospodaření - 

schváleno +61 464,40

návrh převést z dosaženého VH do fondu odměn částku - schváleno 10 000,00

návrh převést z dosaženého VH do fondu rezervního částku - schváleno 51 464,40
zásoby 8 072,48
pokladna 9 966,00
ceniny 0,00
běžný účet         652 748,90

běžný účet FKSP 9 631,91
pohledávky celkem 154 988,50

zůstatky fondů: 

                       fond odměn 0,00
                       FKSP 11 308,13
                       fond rezervní 6 911,11
                       fond reprodukce majetku 29 229,00
závazky celkem 726 495,15
vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu - vratka do rozpočtu zřizovatele - schváleno 34 000,00

31.5.2012
Vyhotovil: Marcela Jandíková



V Kč

název organizace
příspěvky, dotace, 

granty vlastní výnosy náklady

výsledek 
hospodaření (+zisk,-

ztráta) 
zůstatky vybraných 

účtů k 31. 12.

Městská knihovna Polička 2 852 000,00 475 176,35 3 324 494,86 +2 681,49

z toho               příspěvek od zřizovatele 2 766 000,00 475 176,35 3 238 494,86 2 681,49
příspěvky na kulturní akce (včetně 

dotací) 86 000,00 86 000,00 0,00
celkem výsledek hospodaření - 

schváleno

návrh převést dosažený VH v plné výši do rezervního fondu - schváleno 2 681,49

zásoby 15 824,00
pokladna 14 262,00
ceniny 660,00
běžný účet         420 153,02
běžný účet FKSP 12 454,00
pohledávky celkem 68 782,62
zůstatky fondů: 
                       fond odměn 0,00
                       FKSP 12 895,80
                       fond rezervní 1 480,85
                       fond reprodukce majetku 30 087,00
závazky celkem 364 800,50
vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu - vratka do rozpočtu zřizovatele - schváleno 10 000,00

název organizace
příspěvky, dotace, 

granty vlastní výnosy náklady

výsledek 
hospodaření 
(+zisk,-ztráta)

zůstatky 
vybraných účtů k 

31. 12. 
Tylův dům 5 587 000,00 2 769 608,47 8 262 119,40 +94 489,07

z toho               příspěvek od zřizovatele 4 382 000,00 2 609 948,47 6 822 929,40 169 019,07

příspěvky na Festival 555 (včetně KrÚ) 450 000,00 18 670,00 542 050,00 -73 380,00
příspěvky na Martinů fest (včetně KrÚ, 

Nadace B.M., Česká kultura) 469 000,00 10 260,00 484 800,00 -5 540,00
příspěvky na Polička JAZZ (včetně 

KrÚ) 261 000,00 68 030,00 335 120,00 -6 090,00
příspěvek Hudebni nadace OSA na 

KPH 6 000,00 27 400,00 24 800,00 8 600,00
příspěvek zřizovatele na Den seniorů 19 000,00 1 300,00 18 420,00 1 880,00

čerpání fondu rezervního - financování 
provozních nákladů z VH minulých let 34 000,00 34 000,00 0,00

celkem výsledek hospodaření - 

schváleno

návrh převést dosažený VH v plné výši do rezervního fondu - schváleno 94 489,07

zásoby 28 616,96
pokladna 24 242,00
ceniny 2 516,00
běžný účet         857 434,39
běžný účet FKSP 9 555,84
pohledávky celkem 352 652,98
zůstatky fondů: 
                       fond odměn 0,00
                       FKSP 210,35
                       fond rezervní 68 984,57
                       fond reprodukce majetku 6 760,62
závazky celkem 900 573,56
vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu - vratka do rozpočtu zřizovatele - schváleno 8 000,00

+94 489,07

Finanční vypořádání výsledků hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2011 a další vybrané 
ukazatele

+2 681,49

31.5.2012
Vyhotovil: Marcela Jandíková



V Kč

Finanční vypořádání výsledků hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2011 a další vybrané 
ukazatele

název organizace
příspěvky, dotace, 

granty vlastní výnosy náklady

výsledek 
hospodaření 
(+zisk,-ztráta) 

zůstatky 
vybraných účtů k 

31. 12.

Městské muzeum a galerie Polička 5 305 000,00 925 757,35 6 194 071,16 +36 686,19

z toho               příspěvek od zřizovatele 5 281 000,00 711 240,35 5 955 554,16 36 686,19
příspěvky na kulturní akce (včetně 

dotací) 24 000,00 24 000,00 0,00
příspěvek na mzdu muzikologa 

(Nadace B. M.) 200 200,00 200 200,00 0,00
čerpání fondu rezervního - financování 
provozních nákladů z VH minulých let 14 317,00 14 317,00 0,00

celkem výsledek hospodaření - 

schváleno

návrh převést dosažený VH v plné výši do rezervního fondu - schváleno 36 686,19

zásoby 219 039,32
pokladna 38 702,00
ceniny 2 600,00
běžný účet         488 940,71
běžný účet FKSP 60 105,20
pohledávky celkem 168 620,00
zůstatky fondů: 
                       fond odměn 0,00
                       FKSP 41 372,09
                       fond rezervní 108 167,55
                       fond reprodukce majetku 23 050,84
závazky celkem 663 455,46
vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu - vratka do rozpočtu zřizovatele - schváleno 49 000,00

název organizace
příspěvky, dotace, 

granty vlastní výnosy náklady

výsledek 
hospodaření (+zisk,-

ztráta) 
zůstatky vybraných 

účtů k 31. 12.

Hrad Svojanov 1 054 000,00 3 089 493,53 4 141 330,18 +2 163,35

z toho               příspěvek od zřizovatele 1 014 000,00 2 904 280,20 3 916 116,85 2 163,35
příspěvky na kulturní akce (včetně 

dotací) 40 000,00 40 000,00 0,00
čerpání fondů - financování provozních 

nákladů z VH minulých let 185 213,33 185 213,33 0,00
celkem výsledek hospodaření - 

schváleno

návrh převést dosažený VH v plné výši do rezervního fondu - schváleno 2 163,35
zásoby 315 671,04
pokladna 23 223,00
ceniny 0,00
běžný účet         448 510,66

běžný účet FKSP 91 914,47
pohledávky celkem 431 217,85
zůstatky fondů: 
                       fond odměn 0,00
                       FKSP 96 430,81
                       fond rezervní 45 922,23
                       fond reprodukce majetku 459 016,63
závazky celkem 449 908,00
vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu - vratka do rozpočtu zřizovatele - schváleno 0,00

+36 686,19

+2 163,35

31.5.2012
Vyhotovil: Marcela Jandíková



V Kč

Finanční vypořádání výsledků hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2011 a další vybrané 
ukazatele

název organizace
příspěvky, dotace, 

granty vlastní výnosy náklady

výsledek 
hospodaření 
(+zisk,-ztráta) 

zůstatky 
vybraných účtů k 

31. 12.
Dům s pečovatelskou službou 

"Penzion" Polička 4 954 000,00 1 662 278,14 6 591 836,51 +24 441,63

z toho               příspěvek od zřizovatele 3 634 000,00 1 662 278,14 5 271 836,51 24 441,63
příspěvek MPSV ČR 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00

doplňková činnost (kuchyň a služby 

praní) 2 936 361,32 2 910 341,99 26 019,33
celkem výsledek hospodaření - 

schváleno +50 460,96

návrh převést dosažený VH v plné výši do rezervního fondu - schváleno 50 460,96
zásoby 71 654,02
pokladna 11 899,00
ceniny 0,00
běžný účet         754 996,66

běžný účet FKSP 53 339,18
pohledávky celkem 816 651,22
zůstatky fondů: 
                       fond odměn 0,00
                       FKSP 51 164,29
                       fond rezervní 113 001,01
                       fond reprodukce majetku 159 016,82
závazky celkem 1 334 897,00
vypořádání závazných ukazatelů rozpočtu - vratka do rozpočtu zřizovatele - schváleno 106 000,00

31.5.2012
Vyhotovil: Marcela Jandíková
























































































































































